CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

IAPROVADOI

p·ROTOCOLO N." 1 5 & 3

o

HISTÓRICO IÃNnnMfNTD: -
REQUER CÓPIAS DE DOCUMENTOS DO EQDER Nome ProposiçãoREQUERIMENTO N.ºu5[9 L1-.

EXECUTIVO. Data/Interstício

Entrada: 06 1 12 1 94

Expediente: 07 1 12 1 94

Com. de Justiça: 1 1

8IITOB · jlEBEêDOB ItHRO EON~l}.N
Com. de Finanças: 1 1

Com. de Obras: 1 1

Com. de Educação: 1 1

. Parecer. 1

~
Prorrog. de Parecer: 1 1

til 1 ~ 9
1 1

Discussão: 1. ª) º~I {d- 1 Cj y
2:) 1

Votação 1.º) 6fl ,,.().._ ~9
2.º) 1 1

3.°)

Emendas: 1.")

Art. 2.")

3.") 1 1

Adiamento: de: 1 1

Art. a: 1 1

Vista: de: 1 1

Art. a: 1 1

Redação Final: 1 1

Remessa do D91 (p/._
1 BY

Autógrafo: 1 1

~

MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENT4E DA ÔÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

·- ~=- ·. . .. ~ . ~5

REQUERIMENTO N2 116/94.

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atri
buiçÕes, REQUER QUE 7 após ouvido o plenário, seja encaminhado ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o que abaixo subsegue

· Solicitamos cópia da planta e da planilha de
custo, de todas as obras que estão sendo realizadas pela prefeitu
ra, ou· através de empreiteiras, no perÍod©o de a.gosto a dezembro
do corrente ano~ principalmente as referentes aos convênios firma
dos com o governo do Estado.

Sala das Sessões, em 06 de Dez~mbro de 1994.

f

Av. José Grilo, 152
Conceição do Castelo

VEREADOR

Cep. 29.370·000 Fone: (027) 547-1310
Espirita Santo

\